2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10.07.2025 № 216-р

О соответствии помещения требованиям, предъявляемым к жилому помещению, и его пригодности для проживания
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании заключения межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области от 08.07.2025 № 3/3:

Признать жилое помещение по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский муниципальный округ, деревня  Мигновичи, дом 44 (в выписке из ЕГРН: Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, д. Мигновичи, д. б/н), с кадастровым номером 67:12:1490101:154, соответствующим требованиям, предъявляемым к жилому помещению, и пригодным для постоянного проживания.

Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области А.А. Горелова.

Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Глава муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный

округ» Смоленской области

 В.Б. Титов

_1234567890.doc
[image: image1.png]